

Svenson Byg ApS

Lillelosevej 65
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Lars Fjeldsø Svenson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Svenson Byg ApS
Lillemosevej 65
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 37252441

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at udøve byggeaktivitet.

Udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Selskabet har i året opnået de forventede resultater.

Årets resultat udgør kr. 91.599 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 706.234 og en egenkapital på kr. 208.331.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Der forventes i 2017/2018 en fortsat stigning i aktiviteterne med et forøget overskud til følge.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		3.486.267	2.064.721
Eksterne omkostninger		-1.052.093	-1.066.722
Bruttoresultat		2.434.174	997.999
Personaleomkostninger		-2.306.612	-911.331
Resultat af ordinær primær drift		127.562	86.668
Øvrige finansielle omkostninger		-7.081	-260
Ordinært resultat før skat		120.481	86.408
Skat af årets resultat		-28.882	-19.677
Årets resultat		91.599	66.731
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.599	66.731
I alt		91.599	66.731

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.600	11.684
Tilgodehavender i alt		204.600	11.684
Likvide beholdninger		501.634	396.783
Omsætningsaktiver i alt		706.234	408.467
Aktiver i alt		706.234	408.467

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		66.732	
Overført resultat		91.599	66.731
Egenkapital i alt		208.331	116.731
Skyldig selskabsskat		28.882	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.882	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.427	14.871
Skyldig selskabsskat		19.677	19.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		376.917	257.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		469.021	291.736
Gældsforpligtelser i alt		497.903	291.736
Passiver i alt		706.234	408.467